МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕКУЧУКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

с.Нижний Кучук

от 13.02.2023 г.                                                                                                       №20

«Об утверждении плана мероприятий, посвященных повышению

престижа учительской профессии и приуроченных к году

 педагога и наставника, на 2023 год»

       Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 №401 «О

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», приказа Министерства

образования и науки Алтайского края от 10.11.2022 г. №13 31, приказа управления

Администрации по образованию и делам молодежи Благовещенского района от 24.01.2023

г №27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план основных мероприятий МБОУ «Нижнекучукская СОШ», посвященных

повышению престижа учительской профессии и приуроченных к году педагога и

наставника на 2023 год.

2.Разместить на официальном сайте МБОУ «Нижнекучукская СОШ» план основных

мероприятий, посвященных повышению престижа учительской профессии и

приуроченных к году педагога и наставника на 2023 год до 15.02.2023 года.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Соколову С.В.

Директор школы                                     Г.Н.Полынцева

		2023-02-13T05:34:30+0300
	Полынцева Г_Н_
	Я являюсь автором этого документа